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Opetushallitus on päivittänyt lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 
perusteet oppimisen tuen ja erityisopetuksen osalta uudistetun lukiolain 
mukaisiksi. Samalla opetussuunnitelman perusteisiin on lisätty luku 1, joka 
määrittelee opetussuunnitelman laatimista ja sisältöä. Muutokset astuvat 
voimaan 1.8.2025. Oppimisen tuen uudistuksen seurauksena lukiolaisten 
oikeus oppimisen tukeen vahvistuu ja oikeus erityisopetukseen täsmentyy. 
Oppimisen tuen ja erityisopetuksen päivitykset perustuvat opetus- ja 
kulttuuriministeriön valmistelemiin ja tasavallan presidentin 19.12.2024 
vahvistamiin lukiolain muutoksiin, jotka oppimisen tuen ja erityisopetuksen 
säädösten osalta astuvat voimaan 1.8.2025.  
 
Opetushallitus on päivittänyt lukion opetussuunnitelman perusteita 
yhteistyössä asiantuntijoiden ja sidosryhmien kanssa. Uudistus koskee 
kaikkia lukiokoulutuksen järjestäjiä sekä tuen tarpeessa olevia opiskelijoita. 
Opetussuunntelman perusteiden päivitys edellyttää lukiokoulutuksen 
järjestäjiltä paikallisten opetussuunnitelmien päivittämistä ennen elokuuta 
2025. 
 
Raision lukion paikalliseen opetussuunnitelmaan esitettyjen muutosten 
valmistelussa on hyödynnetty Raision lukion oppimisen tuen 
kehittämishankkeen tuloksia. Paikallinen opetussuunnitelman kirjaus on 
käsitelty opettajainkokouksessa ja muotoilulla on opettajakunnan tuki. 
 
Liitteenä esitys Raision lukion opetussuunnitelman kohdaksi 4.2 oppimisen 
tuki ja erityisopetus, joka korvaa voimassa olevan opetussuunnitelman 
kohdan 3.2 erityisopetus ja muu oppimisen tuki 1.8.2025 alkaen. 
Paikallisen opetussuunnitelman numerointi muuttuu opetussuunnitelman 
perusteita vastaavaksi 1.8.2025 alkaen. 
 
Raision lukiokoulutuksen tällä hetkellä voimassa oleva opetussuunnitelma 
on luettavissa verkossa: https://www.raisionlukio.fi/?page_id=2401  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyt muutokset ja lisäykset lukion 
opetussuunnitelmaan kohtaan 3.2. (4.2 1.8.2025 alkaen) liitteen mukaisesti 
1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lukion rehtori Juha-Matti Salmela oli paikalla kokouksessa klo 16.21-16.31 
tämän asian käsittelyn ajan. 
 
Vt. opetuksen kehittämispäällikkö Päivi Huhtanen oli poissa kokouksesta 
klo 16.21-16.31 tämän asian käsittelyn ajan. 
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